
Poškození karoserie - popis

Zákazník: Vozidlo: RZ:

Ulice: Město: Značka: r.v.:

Telefon: E-mail: Model: Kód motoru:

IČ: DIČ: VIN:

Datum + hod. příjmu:
Platba:  v hotovosti Předběžná cena bez DPH:

Předběžný termín:  platební kartou Předběžná cena s DPH:

Datum + hod. předání:  platba na fakturu Záloha:

Převzaté doklady:    velký TP:   malý TP:   zelená karta:  zelená karta Opravu provedl:

Poznámky, doporučení reklamace:  jiné dokumenty

Stav vozidla z vnějšku OK Závada Pozn. Povinná výbava Vizuální kontrola

● okna a čelní sklo ● lékárnička

● přední a zadní světla, směrovky ● trojúhelník

● karoserie, lak ● náhradní kolo

● stěrače ● ref. vesta

● palivo v nádrži  0  1/4  1/2  3/4  1 ● žárovky

Servisní nabídka ANO NE Ostatní výbava

● servisní prohlídka ● autorádio

● technická kontrola STK ● navigace

● emise benzín/diesel ● hands free

● servis klimatizace ● poklice

Poznámky

Zakázka plní všechny podmínky objednávky. Tento zakázkový list byl podepsán zákazníkem s plným vědomím, že všechny opravy budou provedeny dle všeobecných (resp. záručných) podmínek pro opravy motorových vozidel, se kterými byl 
obeznámen. Pokud si zákazník dodal vlastní náhradní díl, servis nenese zodpovědnost za daný náhradní díl, ani za následné škody způsobené daným náhradním dílem. Zakázkový list si uschovejte až do vydání vozidla. Při převzetí zakázky si důkladně 
překontrolujte vozidlo a předměty ponechané během opravy ve vozidle. Následná reklamace nebude akceptována. Servis je oprávněn na kontrolu a dodržení technologického postupu opravy dle potřeby provést zkušební jízdu s vozidlem zákazníka.

Podpis zákazníka / uživatele vozidla: Podpis a razítko servisu: Datum:

Stav km:

Stav nabití baterie v %:

Převzetí vozidla do servisu / souhlas s opravou

Podpis zákazníka / uživatele vozidla: Podpis a razítko servisu: Datum:

Stav km:

Stav nabití baterie v %:

Předání vozidla zákazníkovi

 Zakázkový list
Servis:


	Servis_1: 
	Zákazník: 
	Ulice: 
	Město: 
	Telefon: 
	E-mail: 
	IČ: 
	DIČ: 
	Vozidlo: 
	Značka: 
	Model: 
	VIN: 
	RZ: 
	R: 
	V: 

	Kód motoru: 
	Okna a čelní sklo: Off
	Závada: Off
	Světla: Off
	Závada_2: Off
	Lak: Off
	Závada_3: Off
	Stěrače: Off
	Závada_4: Off
	Palivo_1: Off
	Palivo_2: Off
	Palivo_3: Off
	Palivo_4: Off
	Palivo_5: Off
	ANO_1: Off
	NE_1: Off
	ANO_2: Off
	NE_2: Off
	ANO_3: Off
	NE_3: Off
	ANO_4: Off
	NE_4: Off
	Lékárnička: Off
	Trojúhelník: Off
	Náhradní kolo: Off
	Ref: 
	vesta: Off

	Žárovky: Off
	Autorádio: Off
	Navigace: Off
	Hands free: Off
	Poklice: Off
	Poškození karoserie - popis_1: 
	Poškození karoserie - popis_2: 
	Poznámky_1: 
	Poznámky_2: 
	Datum + hod: 
	 příjmu: 
	 předání: 

	Předběžný termín: 
	Doklady: Off
	Velký TP: Off
	Malý TP: Off
	Zelená karta: Off
	Poznámky_doporučení reklamace_1: 
	Poznámky_doporučení reklamace_2: 
	V hotovosti: Off
	Platební kartou: Off
	Platba na fakturu: Off
	Zelená karta_1: Off
	Jiné dokumenty: Off
	Předběžná cena bez DPH: 
	Předběžná cena s DPH: 
	Záloha: 
	Opravu provedl_1: 
	Opravu provedl_2: 
	Datum_1: 
	Stav km_1: 
	Stav baterie_1: 
	Datum_2: 
	Stav km_2: 
	Stav baterie_2: 


